C.E. CrapoctnHa
«31 » isxXMm 2021 r.

MaTpuua KoMneTeHUMIA K y4ebHOMY MnaHy
Mo HanpasneHuto/cneunansHocTy 21.05.04. "opHoe aeno
HanpaeneHHOCTb «OTKpPbITble rOpHbIe paboThbi»
rof Hayana noarotosku: 2021 r.

NHpekc HanmeHoBaHMe DopMIN )yeMble KOMMETEHL WM
YK OlnK NnK
Bnok 1. Ovcunnnunel (Mogynn)

B1.0. O6na3aTenbHasa yacTb

51.0.01 McTopua YK-1, YK-5

51.0.02 dunocodus YK-1, YK-5

51.0.03 MIHOCTpaHHbIN A3bIK YK-4

61.0.04 KynbTyponorus YK-5

61.0.05 , MpaBoBegeHune YK-2, YK-11

51.0.06 MpaBoBble OCHOBbI YK-2, ¥YK-11 OnKkK-1
HeapOonoNb30BaHMA

61.0.07 OKOHOMMYecKas Teopua YK-1, ¥YK-2, YK-

10

51.0.08 OKOHOMMKA N MEHEAXKMEHT YK-1, ¥YK-2, YK- OnNK-19
ropHOro Npon3BoACTBa 10

51.0.09 Mcuxonorunsa YK-3, YK-6, YK-9

51.0.10 Pyccknii a3bIK 1 KynbTypa YK-4
peun

61.0.11 Bbicwasa matemaTtuka YK-1, YK-6

61.0.12 dusnka YK-1, YK-6

51.0.13 Xumuns YK-1, YK-6

61.0.14 MHpopmaTnka n YK-1 OnkK-21
MH(OPMaLMOHHbIE
TEXHON0rnK

61.0.15 HauepTtatenbHasa reomeTpus. OnkK-8, ONK-12

M HXeHepHasa n
KOMNblOTEpHas rpaguka

61.0.16 3konorus YK-2

61.0.17 BBefeHune B MHXeHepHOe YK-6 OnKkK-10
neno

61.0.18 MexaHuKa: TeopeTuyeckas YK-1 ONnK-5
MexaHuKa

61.0.19 MexaHuka: npuknagHas YK-1 OnK-5
MexXaHuKa

61.0.20 MatepuanosegeHue YK-1 OMnK-5

61.0.21 MexaHuka: conpoTuBaeHne YK-1 OMnK-5
maTepmanos

61.0.22 MeTponorusa, ctaHgapTusaums ONnK-15

n ceptnumkayns
£1.0.23 [eonoruns ONnkK-2, ONK-4



61.0.24

61.0.25

61.0.26

61.0.27

61.0.28

61.0.29

51.0.30

61.0.31

61.0.32

61.0.33

51.0.34

61.0.35

51.0.36

61.0.37
51.0.38

51.0.39

51.0.40

61.0.41

51.0.42

51.0.43

51.0.44

51.B.

61.B.01

51.B.02
51.B.03

51.B.04

51.B.05

BesonacHocTb
XU3HEeATeNbHOCTH
OCHOBbI TOPHOTO fena,
reoTeXHONOrMA Noj3eMHas
OCHOBbI TOPHOTO fena,
re0TEXHONOINSA OTKPbITas
OcHoBbl 060raleHns
None3HbIX NCKONaeMblX
[eopesns
JNeKTpPoTeXHMKA
[opHO-NpOMbIWNEHHasA
akonorus

MnppomexaHuka

®dun3nKa ropHbIX NOPOA
TepmognHamuka

OCHOBbI Hay4HbIX
nccnefoBaHuii

Linpposoe mogenmpoBaHue
rOpHbIX paboT
MaTtemaTunyeckoe
mMojennposaHue
MeCTOPOXAEeHUA NONe3HbIX
MNCKOMaeMblX
Mapklweigepckoe aeno

TexHonornsa n 6e30MacHOCTb
B3PbIBHbIX paboT Ha Kapbepax

MaTemaTuyeckme MeToabl
MOAEeNNPOBAHUSA OTKPbIThIX
ropHbIX pa6boT
BesonacHocTb BefeHUs
rOpHbIX paboT n
ropHocnacatenbHoe Aeno
A3p0onorus ropHbix
npeanpuaTni
FCeomMexaHuKa OTKPbITbIX
rOpHbIX paboT
dusnyeckas KynbTypau
cnopT

SNeKTUBHbIE KypChl MO
hn3NYECKON KynbType 1
cnopTy

YacTb, hopmupyemas
yyacTHUKaMu
o6pasoBaTeNbHbIX
OTHOLIEHWN

FOpHble MalLUHBI 1

o6opy0BaHMeE Kapbepos
MpoeKTMpOBaHME KapbepoB

Mpouecchl OTKPbITbIX FOPHbBIX

paboT

YnpaBfieHUe KaueCTBOM
NpoAYKLUN FTOPHbIX
npeanpuaTnii
AnekTpoobopynoBaHue U

3]'IeKTpOCHa6)KeHVIe OTKPbITbIX

rOpHbIX paboT

YK-8

YK-7

YK-7

OTK-10

OnNK-H

OnK-1o

OMNnKkK-3, OnkK-12
OMnkK-15
Onk-1, Onk-11,
ONnkK-16
OMNnKkK-5, ONK-14
ONnkK-2, ONnkK-6
ONnkK-2, OnkK-6
OMNnK -18, OlK-
20
OMnK-8

ONnkK-8, OMkK-14

ONnkK-3, OnkK-12.
Onk-9, 0MNK-13

ONnK-18

OMnkK-15, OMNMK-

17

Oonk-7

OTlK-5, OMK-13

MK-5

MK-5

MK-5

MK-5.

MK-3
MK-3
MK-2

MK-4

MK-4

MK-6

MK-1

MK-6

MK-6

MK-3

MK-3, NMK-5

MK-3, NK-4
MK-3, NMK-5,
MK-6
MK-1, NK-3,
MK-5

MK-3, NK-6



61.B.06

61.B.07

51.B.08

61.B.09

61.B.10

51.B.4B

61.8.4B.01.1

651.B.4B.01.2

51.B.4B.02.1

51.B.1B.02.2

51.B.1B.03.1

51.B.1B.03.2

bnok 2

52.0
52.0.01(Y)

52.0.02(Y)
52.0.03(Y)

52.0.04(M)

52.0.05(M)

52.0.06(M)

bnok 3

63.01.s

MnaHupoBaHMe OTKPbITbIX
rOpHbIX paboT
JkcnnyaTauma U peMoHT
KapbepHOro o60pyAoBaHus
ABTOMaTU3aLUSA 1
po60Tn3aumnsa oTKPbIThbIX
rOpHbIX pa6oT

TexHonorus u KoMnaekcHas
MexaHM3aLua 0TKPbIThbIX
rOpHbIX paboT

BCKpbITE KapbepHbIX Noneit

OvcuunnunHbl no Bbl6Opy
OTKpbITaa pa3paboTka
PYLHBIX U YTONbHbBIX
MeCTOPOXAeHUN
KomnnekcHoe ncnonb3oBaHue
NpUPOAHBLIX PECYypCcoB B
FrOPHON NPOMbILINIEHHOCTH
Pa3pa6oTka pocChiMHbIX
MeCTOpPOXAEH WA

Pa3paboTka MeECTOPOXAeHN
HepYLHbIX NONE3HbIX
MCKOMaeMblX
FeoTexHonornuyeckme
cnocobbl pa3paboTKm
MeCTOpPOXAEH WA
JKOHOMUYECKOe 060CHOBaHME
NPOEKTHbIX peLleHnii
OTKPbITbIX TOPHbIX pa6oT

MpakTnka

O6s3aTenbHas 4acTb

Yye6Has npakTmka
(03HaKOMMUTENbHAA)

Yye6Has npakTuka
(reonornyeckas)

YuyebHasa npakTuka
(reogesnyeckasn)
Mpon3BoACTBEHHAs MPaKTHUKa
(Nnpon3BOACTBEHHO-
TexHonoru4veckas)
Mpon3BoACcTBEHHAN NpakTMKa
(NpOeKTHO-TEXHONOTMYECKas)

Mpou3BoACTBEHHAN NpaKTMKa
(HayuyHO-nccnepoBaTenbckas
pa6oTa)

FocyfapcTBeHHas uTorosas
aTTecTtauums

MofaroToBKa K cpgaye M cpava

rocyfiapCTBeHHOro aKk3ameHa

YK-6

YK-1

YK-6

YK-8

YK-2

YK-1

YK-1, YK-3, ¥YK-
4, YK-5, YK-6,
YK-7

OMnkK-10

OnkK-2, OrkK-4

OMK-3, OMNK-12

Onk-9

OnkK-15

OMnkK-18

OTlK-1, OMNK-2,
OlK-4, OMNK-9,
OmMnK-Ko, OMNK-
12, OMNK-13,
OnkK-20

MK-3, NK-4,
MK-5
MK-4, NK-6

MK-1, NK-3.

MK-3, NK-5.

MK-3, NK-4,
MK-5

MK-3, NK-4,
MK-5

MK-3, NK-4,
MK-5

MK-3, NK-4,
MK-5
MK-3, NK-4,
MK-5

MK-3, NK-4,
MK-5

MK-3, NK-4,
MK-5

nK-4

MK-3

MK-3

MK-3, NK-5,
MK-6

MK-3, NK-4,
MK-6
MK-1, NK-2

MK-2, NK-4,
MK-5, NK-6



3aB. Kateapoii OIP



